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Szczęść Boże! 
PolEXIT weźmy sobie do serca i przykładem z Anglii (UK) nagłaśniajmy sprawę, że Polacy chcą
wyjścia z Unii Europejskiej. Domagajmy się zrobienia Państwowego Referendum - i sami o tym
zdecydujmy. Skoro Anglikom się udało, to nam też się uda. Odzyskanie suwerenności Polski już
nadchodzi. Nie traćce Ducha i Nadzieji. Niech Bóg ma Cię w swojej opiece i da Ci siłę na walkę z
tym eurokołchozem! Łączmy się i działajmy. Przygotujmy się na kolejne wybory bo to już niedługo,
pozostały tylko 2 lata (Listopad 2027). Konfederacja Korony Polskiej musi zdobyć jak najwięcej
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Powodzenia! ❤ ❤ ❤ 
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Chcę zmienić prawo w Polsce żeby było w końcu ono dla zwykłych ludzi z pożytkiem a nie na
odwrót.  

Będzie potrzebna większość Korony w Sejmie oraz wyjście z Unii Europejskiej. Jeszcze zrobimy, że
każdy odżyje na wielkim poziomie zarówno materialnym jak i duchowym.  

Na kogo zagłosujesz w wyborach 2027?  
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Oby się udało! ❤ 
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Nowy członek partii Konfederacji Korony Polskiej, której prezesem jest Grzegorz Braun. Kandydat
na Posła lub Senatora do Sejmu lub Senatu Najjaśniejszej Reczpospolitej Polskiej w następnej
kadencji w listopadzie 2027 roku.  

#konfederacjakoronypolskiej #grzegorzbraun #patrykkrzyzewski #kandydatdosejmuisenatu
#wybory2027 #wyboryparlamentarnelistopad2027 #sejm #senat #rp #nadchodzącewybory #wybory
#poseł #senator  
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Brawo Patryk! Tak trzymać
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Powodzenia w naprawie systemu! ❤ 
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Utworzenie koła Poselskiego przez Konfederację Korony Polskiej  

#utworzeniekołaposelskiego #konfederacjakoronypolskiej #partiapolityczna #polska #polityka
#nowelepszeprawo #prawo #wolność #niepodległość #suwerenność #godność #braun #krzyżewski
#fritz
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� SPOT Grzegorza Brauna! Ja tylko stoję im na drodze, ONI idą po Was!  

#sporgrzegorzabrauna #jatylkostojeimnadrodze #oniidapowas #braun #konfederacjakoronypolskiej
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Polityk. Członek partii Konfederacji Korony Polskiej,
której prezesem jest Grzegorz Braun. Kandydat na
Posła lub Senatora do Sejmu lub Senatu
Najjaśniejszej Reczpospolitej Polskiej w następnej
kadencji w listopadzie 2027 roku.
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